A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 018/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO CANTELMO NETO  589.***.799-91 13.663.892-0 111463 FRANCISCO BELTRAO
2 CARLOS ALVEZ DOS SANTOS  633.***.989-00 07.978.351-0 101049 ANTONINA
3 DELMIRA DE LOURDES LORADIM DA FONSECA CIA

LTDA
904.***.739-49 11.705.055-6 108011 FAZENDA RIO

GRANDE
4 DELMIRA DE LOURDES LORADIM DA FONSECA CIA

LTDA
10.***.373/0001-18 11.705.054-8 108012 FAZENDA RIO

GRANDE
5 JAMIL PECH  648.***.349-15 13.432.867-3 106253 PAULO FRONTIN
6 JOAO JURANDIR DA COSTA  653.***.379-53 07.801.133-5 90002818 PITANGA
7 JOAO MARIO DE OLIVEIRA FAUSTO  369.***.789-91 9.084.505-5 91057 LARANJEIRAS DO SUL
8 LAERTE DOS SANTOS ROBES  742.***.709-44 7.243.689-0 80029 PALMEIRA
9 LAERTE DOS SANTOS ROBES 742.***.709-44 7.243.690-3 80030 PALMEIRA
10 LEANDRO DOS SANTOS KUSTER  024.***.129-40 07.516.409-2 90007607 GUARAPUAVA
11 LIDIO CHORNEI  451.***.719-87 9.354.055-7 95044 PRUDENTOPOLIS
12 LUIZ BUCZAK  441.***.149-53 11.916.763-9 102434 PRUDENTOPOLIS
13 LUIZ FERNANDO FERREIRA PIRES  857.***.789-53 07.333.944-8 94531 CEL. DOMINGOS

SANDRY
 14 MUNICIPIO DE CAMARGO  76.***.714/0001-00 13.164.368-3 110068 DR. CAMARGO
15 MUNICIPIO DE FRANCIS BELTRAO  77.***.510/0001-66 13.663.904-8 111464 FRANCISCO

BELTRAO
16 MUNICIPIO DE LONDRINA  75.***.477/0001-70 07.899.202-6 101154 LONDRINA
17 MUNICIPIO DE PAULO FRONTIN  77.***.474/0001-90 13.432.904-1 110254 PAULO FRONTIN
18 PAULO NADIR FOSSA           172.***.259-68 13.381.484-1 108643 IBIPORA
19 PAULO NADIR FOSSA          172.***.259-68 13.381.485-0 108644 IBIPORA
20 ROSELI MACHADO TEIXEIRA DO NASCIMENTO  032.***.199-27 07.978.464-8 109195 ANTONINA

Curitiba, 22 de fevereiro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI